Willkommen bei lasik germany” Hamburg

Beratung in der Weidenallee

Fruchtaljee

Sternschanze

So kommen Sie zu uns:

Bus:
Linie 15 bis Weidenallee oder Linie 181 bis Sternschanze

S-Bahn:
Linie S11,S521 und S31 bis Sternschanze

U-Bahn:
Linie U2 und U3 bis Schlump oder Linie U2 bis Christuskirche
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Head Office

lasik germany® Hamburg

Weidenallee 1-20357 Hamburg
Arztliche Leitung: Dr. med. Jérg Fischer
Kostenlose Hotline: 0800 / 599 599 9
hamburg@lasik-germany.de
www.lasik-germany.de

lasik germany® Augsburg
Philippine-Welser-StraBe 15
DE-86150 Augsburg
augsburg@lasik-germany.de

lasik germany® Berlin
BellevuestraBe 5 - DE-10785 Berlin
berlin@lasik-germany.de

lasik germany® Dresden
Postplatz 1 - DE-01067 Dresden
dresden@lasik-germany.de

lasik germany® Frankfurt / Main
GroBe Bockenheimer Straf3e 30
DE-60313 Frankfurt
frankfurt@lasik-germany.de

lasik germany® Hannover
GeorgstraBe 34 - DE-30159 Hannover
hannover@lasik-germany.de

lasik germany® Leipzig
Richard-Wagner-Str. 3
DE-04109 Leipzig
leipzig@lasik-germany.de

lasik germany® Miinchen
Frauenplatz 10 - DE-80331 Minchen
muenchen@lasik-germany.de

lasik germany® Oberhausen
Centroallee 283 - DE-46047 Oberhausen
oberhausen@lasik-germany.de

lasik germany® Stuttgart
KonigstraBe 70 - DE-70173 Stuttgart
stuttgart@lasik-germany.de
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